
 

BASHKIA FINIQ 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

               Data          /08 / 2017 

 

Për:  2T” sh.p.k adrese Rruga Asim Vokshi Njesia Bashkiake Nr 9 Nd 14 Hyrja 

4 Ap 4 Tirane me Administrator Z  Artan Sako.. 

 

Procedura e prokurimit: ‘Procedure e hapur elektronike’. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitim rruga Fitore-Aliko” 

 
Fondi limit: 59.065.322,5 lekë pa t.v.sh 

  (Pesë e dhjetë e nentë milion e gjashtë dhjetë e pesë mijë e treqint e njëzet e 

dy ) leke pa t.v.sh 

 

 

Burimi I Financimit; Buxheti Shtetit 

 

Afati ekzekutimit te kontrates: 120 dite 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Jo. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

                                             oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara: 

 

1.   G.P.G COMPANY  sh.p.k    NIPT J 64324443V  me oferte leke  54 072 065 

(pese dhjete e kater million shtatedhjete e dy mije gjashtedhjete e pese) leke pa 

t.v.sh me Administrator Z Paqsor Buzi. 

 

2.   2 T sh.p.k   NIPT K01731001M  me oferte  57 668  618 ( pesedhjete e shtate 

milion gjashteqind egjashtedhjete e tete mije gjashteqind e tetembedhjete) leke pa 

t..v.sh me Administrator  Z Artan  Sako. 

 



3. B.O.E JODY KOMPANY sh.p.k  Nipt J 94824803M & SHENDELLI sh.p.k 

Nipt K07924803N oferte 55 000 000 (pese dhjete e pese milion)leke pa t.v.sh  

perfaqesuar me prokure nga Z Yzedin Bozhaj   

 

4.B.O.E MANES/S Nipt K93810804S sh.p.k & BEIS sh.p.k Nipt K71412003A 

oferte 43 333 333 (dyzet e tre milion treqind e tridhjete e tremije treqind e 

tridhjete e tre leke) pa t.v.sh perfaqesuar me prokure nga Z Malo MANE 

 

5.B.O.E BOSHNJAKU sh.p.k  Nipt  K72627402H sh.p.k & CAUSHI sh.p.k Nipt 

J 975 11807W sh.p.k  oferte 51 369 118 (pesedhjete e njemilion treqind e  

gjashtedhjete e nente mije njeqind e tetembedhjete leke pa t.v.sh perfaqesuar 

me procure nga Z Bashkim DULLA 

 

6.Adem POJANI  nuk ka paraqitur dok tekniko ligjor 

Jane skualifikuar operatoret ekonomik e meposhtem: 

1. B.O.E Jody Kompany sh.p.k  & Shendelli  sh.p.k  
Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar 

plotesimin e pikave  te kritereve te vecanta dhe te pergjithshme per Kualifikim. 

2. B.O.E  Mane/S sh.p.k & BEIS sh.p.k   
 

Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar 

plotesimin e pikave te kritereve te vecanta dhe te pergjithshme per kualifikim. 

3. ADEM POJANI  
 

Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar 

plotesimin e pikave te kritereve te vecanta dhe te pergjithshme per kualifikim. 

      

4. G.P.G sh.p.k  
  

Operatori nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te vlefshme per te deshmuar 

plotesimin e pikave te kritereve te vecanta dhe te pergjithshme per kualifikim. 

 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ 2T” sh.p.k se oferta e 

vlefshme, me një vlerë të përgjithshme  prej, leke pa t.v.sh  57 668  618 

(pesedhjete e shtate milion gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije gjashteqind e 

tetembedhjete) leke pa t.v.sh  eshte shpallur oferta fituese.. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me 

adrese Finiq-Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise FINIQ  kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e publikimit të së këtij 

njoftimi, por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, 

klasifikimi i perfundimtar do te behet, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006 (ndryshuar) 

Ankesa: PO. 

B.O.E  Mane/S sh.p.k &  Beis  sh.p.k   eshte kthyer pergjigje ne daten 

06/06/2017 

B.O.E Shendelli sh.p.k & Jody Company sh.p.k  eshte kthyer pergjigje ne daten 

06/06/2017 

Vendim KPP per Rivleresimin e procedures nr 497/2017  data 06/07/2017  

Njoftimi i Klasifikimit  perfundimtar është bërë në datë 24/07/2017  

Ankesa :JO 

 

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor] 

Leonidha Hristo 

 


